お得意先様各位

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、エクステリア照明販売終了品を、資材有効活用の取組みの一環として再販のご案内を申し上げます。
対象品は直近の販売終了品で、デザインの型落ちとなりますが、配光機能は後継品同等でご使用頂けます。
再販特別価格にて、数量限定でのご提供なる為、在庫なくなり次第販売終了となります点を予めご確認の上、
この機会にご購入の検討を頂けると幸いです。

100V照明

12V照明 と 12V照明用オプション

※ 再販特別価格、再販期間等詳細については別紙にてご確認をお願い致します。

2023/9/1

エクステリア照明販売終了品の再販のご案内

謹白

株式会社 LIXIL

8YBH46ZZ

垂木LED照明 (スクエアライト)

8VLP71SC

¥17,500¥15,400

<添付資料 : お客様向け>

１, 再販開始予定日

２０２３年１０月 ２日 (月) より

２, 再販特別価格

仕様区分 色 商品コード
終息時価格

(上代）
特別価格

100V用 スパイクスポットライト LGQ14型 AB AB 8VLF22AB 29,000

100V用 ベースライト LPK21型 HC 乳白 8VLE50HC 13,400

100V用 表札灯 LPK22型 SC SC 8VLE52SC 20,100

12V用 垂木LED照明(スクエアライト) 乳白 8YBH46ZZ 15,400

12V用 DC12V人感センサ SC 8VLP71SC 17,500

３, ご発注方法

通常の発注方法にてご用命ください。

４, 特記事項

・ 在庫なくなり次第、販売終了となります。

(発注時点で欠品表示が出た場合の補充はございません)

・ 「返品不可」 とさせて頂きます。

 以上

株式会社　アメニクス

エクステリア照明販売終了品の再販実施詳細について

呼称 イメージ 各代理店様に記入してもらい

販売店様に配布してもらう。